

FDV HOLDING IVS

Gammel Landevej 2, 2 tv
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2018

Flemming Dichmann Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FDV HOLDING IVS
Gammel Landevej 2, 2 tv
4000 Roskilde

CVR-nr: 35854460

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formuepleje og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.063

Egenkapitalen udgør kr. -21.816

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		164	-4.828
Øvrige finansielle omkostninger		-1.110	-1.088
Ordinært resultat før skat		-946	-5.916
Skat af årets resultat	1	2.009	-2.637
Årets resultat		1.063	-8.553
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.063	-8.553
I alt		1.063	-8.553

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.292	32.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	34.292	32.119
Anlægsaktiver i alt		34.292	32.119
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		34.293	32.120

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-21.817	-22.880
Egenkapital i alt		-21.816	-22.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.109	54.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.109	54.999
Gældsforpligtelser i alt		56.109	54.999
Passiver i alt		34.293	32.120

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	-22.880	0	-22.879
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1.063	0	1.063
Egenkapital, ultimo	1	0	-21.817	0	-21.816

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Andel af skat tilknyttede virksomheder	-2.009	2.637
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.009</u>	<u>2.637</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017/18 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016/17
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	-17.881	-10.416
Andel i årets resultat jf. note	2.173	-7.465
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-15.708	-17.881
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.292	32.119
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dichmann Total Byg ApS, Roskilde	100%	34.292	2.173